
 

 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 

Tel/fax: (56) 657 42 90, NIP: 879-21-78-018 

 

 

Toruń, dnia 19.08.2022 r. 

ZPO:ZP/6/2022 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                            
w przetargu nieograniczonym  

na świadczenie usług w zakresie sprzątania  

oraz utrzymania czystości i porządku w granicach norm sanitarno-epidemiologicznych  

na terenie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu przez okres 24 miesięcy 

 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu                                             

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

Impel System sp. z o.o., 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Cena: 2 173 106,88 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U.                         

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Informacja o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

i liczba pkt.                    

w kryterium 

ceny  

 95% 

Liczba pkt. w kryterium 

dodatkowego 

gruntownego sprzątania 

kuchni głównej                     

3% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

terminu 

płatności                       

2% 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

Security & Cleaning System sp. z o.o. 

ul. Racławicka 15/19, 03-049 Wrocław 

 

 

2 300 382,72 

zł brutto   

89,74 pkt. 

 

 

4 razy w roku 

3,00 pkt. 

 
60 dni            

2,00 pkt. 

 
 

94,74 pkt. 

2 

Impel System sp. z o.o., 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 

 

2 173 106,88 
zł brutto   

95,00 pkt. 

 

 

4 razy w roku 

3,00 pkt. 

 
60 dni            

2,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 02.09.2022 r.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie w celu podpisania umowy. 

 

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

Z poważaniem 

 

 


